Zeitungsblätter gerechnet, hieramts zu erscheinen, widrigens sie als Refrutirungsfüchtlinge behandelt werden würden, als:

	Aus der Stadt Tarnow:	geb. Jahr.
30.	13. Bloch Salamon	1822
—	71. Mayer Landau Leib	—
—	72. Feivel Abraham	—
—	95. Baldini Carl	—
—	2. Koslacki Johann	—
—	23. Lieferant Kopel	1821
—	71. Landau Benjamin	—
—	116. Breit Moses	—
—	53. Bloch Saul	—
—	37. Wald Hersch	1820
—	50. Stoff Abraham	—
—	52. Lenzenberg Israel	—
—	61. Schleim Naftal	—
—	100. Ehrlich Mendel	—
—	123. Grünlich Pinkas	—
—	80. Leib Jakob	1819
—	44. Spenadel Salamon	—
—	68. Süsskind David	—
—	75. Piątkiewicz Franz	—
—	129. Storch Wolf	—
—	82. Jacobi Albert	—
	Aus den Vorstädten:	
—	181. Puchalski Kornel	1820
—	175. Zarzycki Johann	—
—	185. Martinek Franz	—
—	217. Schmigurt Isaak	1817
—	192. Semmel Joachim	1822
—	82. Grünspan Josel	—
—	73. Zwickel Alter	1821
—	84. Laskowicz Albert	—
—	141. Kowalski Valentin	—
—	164. Krosowski Hersch	—
—	175. Zarzycki Józef	—
—	91. Krogulski Alexander	—
—	47. Kaufman Chil	1820
—	134. Krogulski Ignatz	—
—	146. Kaiser Stanislaus	—
—	180. Reich Hersch	—
—	182. Oscher Israel	—
—	143. Madura Michael	1819
—	235. Bil Andreas	—
—	27. Gersten Samuel	—
	Aus dem Dorfe Pogwizdow:	
—	54. Lehrfeld Moses	1819
—	4. Ruttenberg Chil	1822
—	4. Ruttenberg Schie	1821
—	50. Kasprzykiewicz Andreas	1820
—	60. Blumenkranz Kiwe	—

Tarnow am 5. April 1842.

(806) **Edictum.** (2)  
 Nro. 6804. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio

ignotis Theclae, Josepho, Alexandro, Annae et Vincentio Gajeckie, nec non Antonio Poradowski eorumque nefors demortuorum successoribus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Franciscae de Bogowskie Bylinowa nec non Ludovici Romarnicki sub praes. 2. Martii 1842. ad Nrum. 6804. contra eosdem puncto extabulationis de Summa 44,000 fl. seu 1000 Aur. obligationis solvendae per Antonium Gajecki Antonio Poradowski Summae 3000 fl. c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem eorum ignotam illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 21. Junii 1842. h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandam, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.